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Sky Watcher. Zegar Stołowy z
Tourbillonem

Numer katalogowy UG70162

Kod EAN 4820184121324

Poziom Trudności Bardzo łatwo

Czas montażu 0,5-1 godz.

Opis produktu
WYGLĄD

Cechą wyróżniającą ten funkcjonalny i piękny drewniany model zegara stołowego jest obracający się tourbillon, który znajduje
się na górze. W zegarkach naręcznych i kieszonkowych mechanizm tourbillon pomaga zwiększyć dokładność poprzez
przeciwdziałanie skutkom grawitacji, gdy zegarek jest nieruchomy. Poprzez umieszczenie wychwytu i balansu w obracającej
się obudowie, niewielkie błędy w odmierzaniu czasu wprowadzane przez siłę grawitacji są uśredniane. W zegarach stołowych i
ściennych tourbillon często pełni funkcję bardziej dekoracyjną. Tak jest w przypadku zegara Sky Watcher – Zegar stołowy z
mechanizmem Tourbillon. Jego tourbillon został wystylizowany tak, aby przypominał duży teleskop obserwacyjny skanujący
sferę niebieską, jak te na Mauna Kea na Hawajach. Być może tworzy on mapę nieba? Prowadzi badania w podczerwieni? A
może poszukuje nowych planet lub oznak inteligentnego życia?

MECHANIZM

Mechanizm Sky Watchera z Tourbillonem ma trzy osie obrotu. Pierwszą wokół pionowej osi zegara, drugą wokół poziomej osi
zegara i względem centralnej osi wewnętrznej sfery. Zegar nakręcany działa w oparciu o akumulację energii potencjalnej w
płaskiej sprężynie i stopniowe uwalnianie tej energii. Kiedy model jest w pełni nakręcony, może zasilać zegarek przez około
2-3 godziny. To wystarczy do długiej obserwacji hipnotyzującego mechanizmu, lub do zapewnienia przyjemnego tła
dźwiękowego i wizualnej dywersji w okresie pracy lub odpoczynku. Zamiast zbyt często spotykanej tarczy zegara ze
wskazówkami, stworzyliśmy dodatkowe ciekawostki poprzez umieszczenie wyświetlacza czasu na bębnach. Kołowrotek
minutowy obraca się płynnie wraz z postępem tourbillonu, podczas gdy bęben godzinowy odmierza upływ czasu za pomocą
mechanizmu uderzeniowego.

SKY WATCHER -ZEGAR IDEALNY

Zegar stołowy Sky Watcher z Tourbillonem od Ugears będzie pięknym, fascynującym dodatkiem do każdego domu lub biura.
Ten niezwykły zegar stołowy ma skromne rozmiary, a jego wieżowa konstrukcja nie zajmie dużo miejsca na biurku. Nawet w
stanie statycznym, ten zegar 3D jest pięknym dodatkiem do wystroju i z pewnością stanie się tematem rozmów. To także
świetny pomysł na prezent. Daj ten zestaw zegara DIY jako prezent ulubionemu zapaleńcowi i zaprezentuj mu wspaniałe
wyzwanie. Jeśli to Ty jesteś hobbystą, zbuduj go jako wspaniały eksponat do własnego kominka lub domowego biura. Możesz
również sprezentować ukończony Zegar jako specjalny prezent dla bliskiej osoby, dając jej unikalne, ręcznie wykonane dzieło
sztuki i inżynierii.
Zegar stołowy Sky Watcher Tourbillon spodoba się obserwatorom nocnego nieba, miłośnikom obserwacji gwiazd, astronomom-
amatorom, horologom, entuzjastom zegarów i zegarków, doświadczonym modelarzom, deistom z XVII wieku, fanom Izaaka
Newtona. Jednym słowem – każdemu, kto ceni sobie doskonałe wzornictwo lub wyzwania związane z majsterkowaniem.
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